



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-11052026-272417
CG-MH-E-11052026-272417

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2234]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 8, 2026/वैशाख 18, 1948

No. 2234]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 8, 2026/VAISAKHA 18, 1948

रेल मंत्रालय

(मध्य रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 5 मई, 2026

रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 की धारा 20E के तहत

का.आ. 2325(अ).— केंद्रीय सरकार ने रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11 वां) (जिसे इसमें इसमें पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'क' की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण भाग II, खंड 3, उपखंड (ii) तारीख 02 दिसंबर 2025 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेल्वे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 5548(अ) तारीख 01 दिसंबर 2025 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है, द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, महाराष्ट्र राज्य के यवतमाल जिले में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, "वर्धा - नांदेड (वाया यवतमाल पुसद) नई ब्रॉडगेज रेलवेलाइन" निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी।

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20- क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् "दैनिक महाराष्ट्र" और "दैनिक उदयाची बात" में तारीख 03 जनवरी 2026 को प्रकाशित किया गया था।

और, कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे और उन पर विचार किया गया है तथा सक्षम अधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिये गए हैं।

और, उक्त अधिनियम की धारा 20-ड की उपधारा(1) के अनुसरण मे सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केंद्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है।

अतः अब केंद्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20(ड) की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबध्द अनुसूची मे विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह की, केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20-ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है की राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इसमें उपाबध्द अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्रीय सरकार में अत्यांकित रूप से निहीत हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के यवतमाल जिले मे यवतमाल, पूसद और उमरखेड तालूका से नागरी सेक्शन के अंतर्गत का, सक्षम प्राधिकारी अर्थात उपजिल्हाधिकारी, (भूसंपादन) रस्ते प्रकल्प यवतमाल, के अधीन विशेष रेल परियोजना "वर्धा - नांदेड (वाया यवतमाळ पुसद) नई ब्रॉडगेज रेल्वेलाईन" के लिए अर्जित की जानेवाली भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण इस प्रकार है।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि धारणा प्रणाली	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र फल (हे.आर.)	अधिग्रहण क्षेत्र (हे.आर.)
1	05/47/2025-26	शिवागर	पूसद	वसंत लक्ष्मण चव्हाण	82 पै	1	1.02	0.055
2				कुंदन मांगीलाल राठोड		1	0.40	
3				राजेश नथु चव्हाण	80 पै	1	0.73	0.100
4				माणीक जेसा राठोड	45	1	0.42	0.260
5				उत्तम जेसा राठोड		1	0.42	
6				गणेश रामधन राठोड, युवराज रामधन राठोड, कुंदाबाई विठ्ठल चव्हाण, चंदाबाई लवू चव्हाण, देवकाबाई रामधन राठोड सामाईक	29 पै	1	0.74	0.150
7				इंदल जेसा राठोड		1	0.40	
8				दिक्षिता प्रदिप जाधव	132	2	1.21	0.020
9				प्रल्हाद भिका राठोड	6 पै	1	1.51	0.040
				कुल			6.85 (हे.आर.)	0.625 (हे.आर.)
1	07/47/2025-26	कोपरा बु.	पूसद	गोदावरी बापुजी काळे, प्रकाश बापुजी काळे, शाहु संभाजी ऊर्फ रामराव काळे, राजाराम संभाजी ऊर्फ रामराव काळे, कैलास बापुजी काळे, नितीन संभाजी ऊर्फ रामराव काळे, सिंधु सचिन काकडे, तृप्ती सचिन घोडके, विलास बापुजी काळे, पंजाब बापुजी काळे, गोदावरीबाई बापुजी काळे, सुभाष बापुजी काळे	29/1	1	4.06	0.02
2				पुंडलिक बाबाराव भेंडे	29/3	1	2.21	0.03
3				कार्तीक भिमराव कोळपे	27/1	1	0.38	0.03
4				वैशाली गजेंद्र निकम	30/2	1	2.00	0.05
	गजेद्र मारोजी निकम	1	4.11					

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि धारणा प्रणाली	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र फल (हे.आर.)	अधिग्रहण क्षेत्र (हे.आर.)
				यश गजेंद्र निकम		1	2.00	
				राज गजेंद्र निकम		1	2.00	
5				किसन सावळा चव्हाण	30/1	1	0.38	0.05
6				रामेश्वर शेषराव बेंद्रे	26	1	1.84	0.15
7				मोहीनी रंगराव बेंद्रे, भिवराबाई रंगराव बेंद्रे	21/3	1	1.09	0.02
8				सुनिल साहेबराव शिरसाठ	21/1 पै	1	0.72	0.02
9				प्रगती प्रकाश चितांवार	21/1 पै	1	0.60	0.07
				कुल			21.39 (हे.आर.)	0.44 (हे.आर.)
1	08/47/2025-26	चिलवाडी	पुसद	विनोद परशराम शिंदे	6/3/ब	1	1.61	0.100
2				माधुरी रवि औताडे	6/2	1	0.57	0.060
3				माधुरी रवि औताडे	6/2/ब	1	0.86	
4				शोभाताई सत्येंद्र आहाळे	7/3	1	2.58	0.020
5				दिपक लक्ष्मणराव जाधव	8/1	1	4.76	0.050
				कुल			10.38 (हे.आर.)	0.230 (हे.आर.)
1	12/47/2025-26	हर्पी	पुसद	यशोदाबाई ज. वामनराव खंदारे	80 पै	1	1.63	0.330
2				अजय संजय पोंगाडे, संगीता संजय पोंगाडे	80 पै	1	2.53	0.050
3				सुनिता गजानन काळे, रुख्मिना विठ्ठलराव खंदारे, संजय विठ्ठलराव खंदारे, रंजना गजानन जाधव, विणा परमेश्वर देवराळे	96/2/अ	1	1.26	0.140
				कुल			5.42 (हे.आर.)	0.520 (हे.आर.)
1	20/47/2025-26	लोणी	पुसद	गोदावरी रमेश कांबळे, प्रभा द.शंकर कांबळे, यशोदा ज.दिगांबर कांबळे, संगीता मारोती पाईकराव, भारतीबाई मुकिंदा मनवर, संतोष मुकिंदा मनवर, सिताराम कोंडबा मनवर	81 पै	1	1.59	0.127
2				सिताराम कोंडबा मनवर, गोदावरी रमेश कांबळे, यशोदा ज.दिगांबर कांबळे, प्रभा द.शंकर कांबळे, भारतीबाई मुकिंदा मनवर, संगीता मारोती पाईकराव, संतोष मुकिंदा मनवर	81 पै	1	1.59	0.204
3				रवि अशोक बोडखे	80 पै	1	1.21	0.180
				जयाजी अशोक बोडखे		1	1.62	
				विकास रंगराव जामकर		1	0.14	
4				अपूर्का अशोक बोडखे	71 पै	1	0.40	0.057
	गजानन शंकर बोडखे	1	1.71					
				शरद शंकर बोडखे		1	1.37	

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि धारणा प्रणाली	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्र फल (हे.आर.)	अधिग्रहण क्षेत्र (हे.आर.)
5				अमोल बाबुराव बोडखे	70 पै	1	1.19	0.036
				दुर्गा प्रविण बोडखे		1	0.95	
6				शोभाबाई संभाजी बोखारे	59 पै	1	0.84	0.103
				प्रशांत संभाजी बोखारे		1	0.59	
				माधव संभाजी बोखारे		1	0.88	
7				सुधाकर दगडूजी भोयर	63	1	1.29	0.007
8				लक्ष्मी शंकर लेवेकर, कविता सागर म्हैसणे, दिगांबर शंकर लेवेकर, निता शंकर लेवेकर, संदीप शंकर लेवेकर	62	1	1.38	0.013
9				सौ.कल्पना रघुनाथ इंगोले, अवधुत देविदास लेवेकर सामाईक क्षेत्र	53	1	2.74	0.010
10				अमरसिंग सोमला राठोड	51	1	1.75	0.009
11				लक्ष्मीबाई नारायण आढाव	48	1	0.91	0.010
				बंडु नारायण आढाव		1	0.91	
				शंकर नारायण आढाव		1	0.91	
				गंगा रामचंद्र आढाव, राहुल रामचंद्र आढाव, स्वप्रील रामचंद्र आढाव, राणी पंडित पवार		1	0.91	
				दत्तराव नारायण आढाव		1	0.57	
12				सुभाष विठ्ठल चव्हाण	43 पै	1	0.72	0.022
13				किशोर रंगराव माने	42 पै	1	0.32	0.043
				प्रकाश रंगराव माने		1	1.60	
				शुभम जयाजी काळे		1	0.40	
14				चेतन प्रल्हाद नालिंदे	40 पै	1	1.42	0.019
15				गंगाराम विठ्ठल घाटोळ	39 पै	1	0.12	0.116
				सुशिलाबाई ज.गंगाराम घाटोळ		1	0.41	
				गजानन गंगाराम घाटोळ		1	0.80	
				राजेश गंगाराम घाटोळ		1	0.80	
				कुल			32.04 (हे.आर.)	0.956 (हे.आर.)
1	19/4/2025-26	कृष्णानगर	पुसद	राहुल फकीरा जुमनाके	16	1	0.80	0.01
2				विठ्ठल बळीराम नारे	4	1	1.69	0.07
3				प्रशांत गणपत वाशिमकर	6 पै	1	0.79	0.01
				कुल			3.28 (हे.आर.)	0.09 (हे.आर.)
1	11/4/2025-26	कळंबुला	उमरखेड	मोहन शेषराव देशमुख	37/1	1	1.24	0.02
2				जगदेवराव विठ्ठल सावंत	37/2	1	1.65	0.11
3				माधव देवराव कनवले	35/2/पै	1	1.33	0.08
				दादाराव देवराव कनवले			1.32	0.07
4				संभाजी दिगंबर शिंदे	35/1/अ	1	1.33	0.03
				कुल			6.87 (हे.आर.)	0.31 (हे.आर.)

अ. क्र.	भुसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका	7/12 के अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि धारणा प्रणाली	7/12 के अनुसार कुल क्षेत्रफल (हे.आर.)	अधिग्रहण क्षेत्र (हे.आर.)
1	13/47/2025-26	पाहुणमारी	उमरखेड	अंजनाबाई विठ्ठलराव देशमुख, संदिप विठ्ठलराव देशमुख	12	1	0.74	0.02
2				निलेश गंगाधर डोडल	14	1	1.73	0.30
				कुल			2.47 (हे.आर.)	0.32 (हे.आर.)
1	15/47/2025-26	कुपटी	उमरखेड	प्रणाली ज प्रल्हाद जाधव,	39	1	1.37	0.38
				बालाजी अवधुत जाधव			0.85	
				कुल			2.22 (हे.आर.)	0.38 (हे.आर.)
1	16/47/2025-26	पार्डी बंगला	उमरखेड	किरण सखाराम डुब्बेवार	25	1	0.40	0.05
2				अंजुशा राजेश कवले, शशांक शिवाजी खवले, प्रकाश अंबादास चेके, विजय अंबादास चेके, सुभाष अंबादास चेके, सुनिल अंबादास चेके, मुजूषा संजय तळेकर	26	1	0.15	0.05
				कुल			0.55 (हे.आर.)	0.10 (हे.आर.)
1	17/47/2025-26	मुळावा	उमरखेड	तुळशीराम रघूनाथ पोपळघट	13/2	1	0.71	0.05
2				किरण सखाराम डुब्बेवार	14/1/पै	1	0.81	0.11
3				संगीता अमोल डुब्बेवार			0.20	0.05
4				सुनंदा गणेश खंडाळे	14/2/ई	1	0.33	0.14
5				सुनंदा गणेश खंडाळे	14/2/क	1	0.99	
6				अनिल विश्वनाथ पोपळघट	15/1	1	0.57	0.06
7				अमोल तुळशीराम पोपळघट	15/1/अ	1	0.67	0.02
8				शरद मधुकर लडके	17/1	1	0.98	0.22
	शरद मधुकर लडके	17/1/अ	1	0.98				
				कुल			6.24 (हे.आर.)	0.65 (हे.आर.)
				कुल योग			97.71 (हे.आर.)	4.621 (हे.आर.)

[फा. सं. G197/WR-Nanded/Kalambula+10 Vlg/20E]

भुवनेश कुमार गुप्ता, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS**(Central Railway)****NOTIFICATION**

Mumbai, the 5th May, 2026

Under clause 20E of the Railway (Amendment) Act 2008

S.O. 2325(E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number. S.O 5548 (A) dated 1st December 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, Sub-section (ii) dated the 2nd December 2025 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under

sub-section (1) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) and Railway (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “**Wardha- Nanded (via Yevatmal Pusood)**” New Railway Line in the district of Yavatmal in the state of Maharashtra.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “**Namo Maharashtra**” And “**Udyachi Baat**” Dated 3rd January 2026 under sub section (4) of section 20A of the said Act.

And whereas, no objections were received and the same have been considered by the competent Authority accordingly orders have been passed.

And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government.

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose.

And Further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette; the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government Free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the Special Railway Project “Wardha- Nanded (via Yevatmal Pusood)” New Railway Line in Taluka - Pusad & Umardhed Dist - Yavatmal Nagri Section under Dy. Collector (Land Acquisition) Road Project, Yavatmal the district Yavatmal in the State of MAHARASHTRA.

Sr. No.	Land acquisition Case no	Name of the village	Taluka	Name of Landholder as per 7/12	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)			
1	05/47/2025-26	Shivanagar	Pusad	Vasant Laxman Chavhan	82 P	1	1.02	0.055			
2				Kundan Mangilal Rathod		1	0.40				
3				Rajesh Nathu Chavhan	80 P	1	0.73	0.100			
4				Manik Jesa Rathod	45	1	0.42				
5				Uttam Jesa Rathod		1	0.42				
6				05/47/2025-26	Shivanagar	Pusad	Ganesh Ramdhan Rathod, Yuvraj Ramdhan Rathod, Kundabai Vitthal Chavhan, Chandabai Lavu Chavhan, Devkabai Ramdhan Rathod Samaik	29 P	1	0.74	0.150
7							Indal Jesa Rathod		1	0.40	
8							Dixit Pradip Jadhav	132	2	1.21	0.020
9							Pralhad Bhika Rathod	6 P	1	1.51	
				Total			6.85 (Ha.)	0.625 (Ha.)			
1	07/47/2025-26	Kopra Bu.	Pusad	Godavari Bapuji Kale, Prakash Bapuji Kale, Shahu Sambhaji alias Ramrao Kale, Rajaram Sambhaji alias Ramrao Kale, Kailas Bapuji Kale, Nitin Sambhaji alias Ramrao Kale, Sindhu Sachin Kakade, Trupti Sachin Ghodke, Vilas Bapuji Kale, Panjab Bapuji Kale, Godavaribai Bapuji Kale, Subhash Bapuji Kale	29/1	1	4.06	0.02			

Sr. No.	Land acquisition Case no	Name of the village	Taluka	Name of Landholder as per 7/12	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)
2				Pundalik Babarao Bhende	29/3	1	2.21	0.03
3				Kartik Bhimrao Kolape	27/1	1	0.38	0.03
4				Vaishali Gajendra Nikam	30/2	1	2.00	0.05
				Gajendra Maroji Nikam		1	4.11	
				Yash Gajendra Nikam		1	2.00	
				Raj Gajendra Nikam		1	2.00	
5				Kisan Sawala Chavhan	30/1	1	0.38	0.05
6				Rameshwar Sheshrao Bendre	26	1	1.84	0.15
7				Mohini Rangrao Bendre, Bhivrabai Rangrao Bendre	21/3	1	1.09	0.02
8	Sunil Sahebrao Shirsath	21/1 P	1	0.72	0.02			
9	Pragati Prakash Chintawar	21/1 P	1	0.60	0.07			
				Total			21.39 (Ha.)	0.44 (Ha.)
1	08/47/2025-26	Chilwadi	Pusad	Vinod Parashram Shinde	6/3/B	1	1.61	0.100
2				Madhuri Ravi Autade	6/2	1	0.57	0.060
3				Madhuri Ravi Autade	6/2/B	1	0.86	
4				Shobhatai Satyendra Ahale	7/3	1	2.58	0.020
5				Dipak Laxmanrao Jadhav	8/1	1	4.76	0.050
				Total			10.38 (Ha.)	0.230 (Ha.)
1	12/47/2025-26	Harshi	Pusad	Yashodabai J. Vamanrao Khandare	80 P	1	1.63	0.330
2				Ajay Sanjay Pongade, Sangita Sanjay Pongade	80 P	1	2.53	0.050
3				Sunita Gajanan Kale, Rukhamina Vitthalrao Khandare, Sanjay Vitthalrao Khandare, Ranjana Gajanan Jadhav, Vina Parameshwar Devarale	96/2/A	1	1.26	0.140
				Total			5.42 (Ha.)	0.520 (Ha.)
1	20/47/2025-26	Loni	Pusad	Godavari Ramesh Kamble, Prabha D. Shankar Kamble, Yashoda J. Digambar Kamble, Sangita Maroti Paikrao, Bharatibai Mukinda Manwar, Santosh Mukinda Manwar, Sitaram Kondba Manwar	81 P	1	1.59	0.127
2				Sitaram Kondba Manwar, Godavari Ramesh Kamble, Yashoda J. Digambar Kamble, Prabha D. Shankar Kamble, Bharatibai Mukinda Manwar, Sangita Maroti Paikrao, Santosh Mukinda Manwar	81 P	1	1.59	0.204
3				Ravi Ashok Bodakhe	80 P	1	1.21	0.180
	Jayaji Ashok Bodakhe	1	1.62					

Sr. No.	Land acquisition Case no	Name of the village	Taluka	Name of Landholder as per 7/12	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)		
4				Vikas Rangrao Jamkar	71 P	1	0.14	0.057		
				Apurva Ashok Bodakhe		1	0.40			
5				Gajanan Shankar Bodakhe	70 P	1	1.71	0.036		
				Sharad Shankar Bodakhe		1	1.37			
6				Amol Baburao Bodakhe	59 P	1	1.19	0.103		
				Durga Pravin Bodakhe		1	0.95			
				Shobhabai Sambhaji Bokhare		1	0.84			
7				Prashant Sambhaji Bokhare	63	1	0.59	0.007		
				Madhav Sambhaji Bokhare		1	0.88			
8				Sudhakar Dagduji Bhojar	62	1	1.29	0.013		
9				Lakshmi Shankar Levekar, Kavita Sagar Mhaisne, Digambar Shankar Levekar, Nita Shankar Levekar, Sandip Shankar Levekar	53	1	1.38	0.010		
10				Mrs. Kalpana Raghunath Ingole, Avadhut Devidas Levekar - Samaik	51	1	2.74	0.009		
11				Amarsing Somala Rathod	48	1	1.75	0.010		
				Lakshmibai Narayan Adhav					1	0.91
				Bandu Narayan Adhav					1	0.91
	Shankar Narayan Adhav	1	0.91							
	Ganga Ramchandra Adhav, Rahul Ramchandra Adhav, Swapnil Ramchandra Adhav, Rani Pandit Pawar	1	0.91							
12	Dattarao Narayan Adhav	43 P	1	0.57	0.022					
13	Subhash Vitthal Chavhan	42 P	1	0.72	0.043					
	Kishor Rangrao Mane					1	0.32			
	Prakash Rangrao Mane					1	1.60			
14	Shubham Jayaji Kale	40 P	1	1.42	0.019					
	Chetan Prahlad Nalinde					1	0.12			
15	Gangaram Vitthal Ghatol	39 P	1	0.41	0.116					
	Sushilabai J. Gangaram Ghatol					1	0.80			
	Gajanan Gangaram Ghatol					1	0.80			
	Rajesh Gangaram Ghatol					1	0.80			
				Total			32.04 (Ha.)	0.956 (Ha.)		
1	19/47/2025-26	Krushnanagar	Pusad	Rahul Fakira Jumnahe	16	1	0.80	0.01		
2				Vitthal Baliram Nare	4	1	1.69	0.07		
3				Prashant Ganpat Washimkar	6 P	1	0.79	0.01		
				Total			3.28 (Ha.)	0.09 (Ha.)		

Sr. No.	Land acquisition Case no	Name of the village	Taluka	Name of Landholder as per 7/12	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (Ha.)	Acquisition area (Ha.)
1	11/47/2025-26	Kalambula	Umarkhed	Mohan Sheshrao Deshmukh	37/1	1	1.24	0.02
2				Jagdevrao Vitthal Sawant	37/2	1	1.65	0.11
3				Madhav Devrao Kanavale	35/2/P	1	1.33	0.08
4				Dadarao Devrao Kanavale			1.32	0.07
				Sambhaji Digambar Shinde	35/1/A	1	1.33	0.03
				Total			6.87 (Ha.)	0.31 (Ha.)
1	13/47/2025-26	Pahunmari	Umarkhed	Anjanabai Vitthalrao Deshmukh, Sandip Vitthalrao Deshmukh	12	1	0.74	0.02
2				Nilesh Gangadhar Dodal	14	1	1.73	0.30
				Total			2.47 (Ha.)	0.32 (Ha.)
1	15/47/2025-26	Kupati	Umarkhed	Pranali J. Prahlad Jadhav,	39	1	1.37	0.38
				Balaji Avadhut Jadhav			0.85	
				Total			2.22 (Ha.)	0.38 (Ha.)
1	16/47/2025-26	Pardi Bangala	Umarkhed	Kiran Sakharam Dubbewar	25	1	0.40	0.05
2				Anjusha Rajesh Kavale, Shashank Shivaji Khavale, Prakash Ambadas Cheke, Vijay Ambadas Cheke, Subhash Ambadas Cheke, Sunil Ambadas Cheke, Mujusha Sanjay Talekar	26	1	0.15	0.05
				Total			0.55 (Ha.)	0.10 (Ha.)
1	17/47/2025-26	Mulava	Umarkhed	Tulshiram Raghunath Popalghat	13/2	1	0.71	0.05
2				Kiran Sakharam Dubbewar	14/1/P	1	0.81	0.11
3				Sangita Amol Dubbewar			0.20	0.05
4				Sunanda Ganesh Khandale	14/2/E	1	0.33	0.14
5				Sunanda Ganesh Khandale	14/2/C	1	0.99	
6				Anil Vishwanath Popalghat	15/1	1	0.57	0.06
7				Amol Tulshiram Popalghat	15/1/A	1	0.67	0.02
8				Sharad Madhukar Ladake	17/1	1	0.98	0.22
	Sharad Madhukar Ladake	17/1/A	1	0.98				
				Total			6.24 (Ha.)	0.65 (Ha.)
				Grand Total			97.71 (Ha.)	4.621 (Ha.)

[F. No. G197/WR-Nanded/Kalambula+10 Vlg/20E]

BHUVNESH KUMAR GUPTA, Chief Administrative Officer (Construction)